АДМИНИСТРАЦИЯ 	ЧЕРНОКУРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
              КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2021г.	№ 30-п
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чернокурьинского сельсовета       Карасукского района Новосибирской области
Руководствуясь Федеральным законам от 06 октября 2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», пунктом 3 постановления  Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018года №1039 « Об утверждении Правил  благоустройства мест (площадок) накопления  твердых бытовых отходов и ведения их реестра», Уставом Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утверждить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области согласно Приложению №1.
2. Утвердить схему  размещения мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области согласно Приложению №2.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Чернокурьинского сельсовета и на официальном сайте администрации.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чернокурьинского сельсовета
Карасукского района	Н.А.Кошман
Новосибирской области